
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
PEDRO AGUIRRE CERDA 302 LOTA

Fono: 2405000 - 2405043

Rulr6915130G9

ORDEN DE COMPRA N'1041
N'OBLTGACTON 4318

PEDIDO N": 1041

Area: MUNICIPAI

lunes, 21 de noviembre de 202i

lD. Chile C.: 30171 106-AG:

Señores

Rut

Dirección
Fono

Fono Fax

Sr. (a)

Un¡dad Solicitante

J ustir¡cac¡ón:

Dirección Despacho:

PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A,

96556940-5

LAS ROZAS 5757 CERRILLOS
-5305998

6377189

DTDECO - DEPTO. DES. COMUNTTARTO - O.P.D. (PROTEC.DERECHO

MATERIALES DE OFICINA PARA ACTIViDAD ' JUNTA DE VECINOS lNFANTlLES"ksp.-

PLIEGO CARTON PTEDRA 77X1 10 CM 2 MM (7768)

UNIDADES GOMA EVA GLITTER COLOR ROJO,VERDE CLARO AZUL

816

1,501

9,792

18,012

OMA EVA LISA COLOR ROJO VERDE CLARO AZUL NEGRO

PAPEL FOTOGRAFICO ADHESIVO TAMAÑO A{ 20 UNIDADES

2,600

3,188

31,200

12,152

CAJA
L

oPALTNA TAMAÑO CARTA 100 UU (OP88) 10,521 3'1,563

Cuenta Ne

.. 22-04-001-000-000 MATERTALES DE OFTCTNA (122,950)

MUÑOZ CANDIA

b Total

TOTAL NETO

lmp. Ad¡c¡onal

TOTAL

103,319

103,319

0

19,631

122,950

0

0

BENITEZ VEGA

MUNICIPAL

Recargo 0

Descuento 0

Oescuento 2 0 0

l. V. A. / Retención r9%

JEFE,

u,

PTO.ADQUISICIONES

tt'{E 
=é¡.E

Unidad Descr¡pcion Precion Unit. Descuento Total

CIENTO VEINTIDOS MIL NOVECIENTOS CINCUENTA PESOS

12

12

12

4

3

0
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0


